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Møtnr. 3289, 6. januar 2016  
Referent: Irmelin Kårbø 
 
På dette første møtet i et nytt år var det xx medlemmer tilstede, samt 4 gjester: Jørn Nedreberg, 
Utvekslingsstudent Meghan Kelly, hennes fostersøster Amanda Staff og ikke minst tidligere 
utvekslingsstudent Jonathan Ready som er på jule og nyttårsbesøk fra Pennsylvania, USA.  
 
Presidenten åpnet møtet med å ønske velkommen, og med et ønske om et godt nytt år til alle. Han 
leste opp en jule- og nyttårshilsen som klubben hadde fått fra vår utvekslingsstudent i Quebec, May-
Iren Kårbø.  
 
Arild Svein Bakken redegjorde fra arrangementet på siste møtet før jul, som var Aftensang i Hønefoss 
Kirkestue. Det var 65 medlemmer og ledsagere tilstede. Det kostet kr 481,80. Arild videreformidlet 
også nyttårshilsen fra Øivind Jørgensen, og takket videre for oppmerksomheten på hans 80 års dag 
med flotte blomster fra klubben og besøk fra presidenten. Det er ikke farlig å fylle 80 år når en har et 
så godt nettverk og gode venner.  
 
Deretter var det over til kveldens program. Fridthjof 
Jørgensen delte sine «tanker om året som har gått og 
nyåret». Det var gode betraktninger både i forhold til de 
problemer vi ser med flyktninger som trenger vår hjelp, og 
han refererte både til statsminister Erna Solberg sin 
nyttårstale og til kongens nyttårstale. Videre leste han 
«årsbetraktninger» skrevet av Herman Wildenvey. (Fridthjofs 
tale ble filmet og er publisert på klubbens Facebook sider).  
 
Presidenten takket Fridthjof for gode ord og sa at dette var 
en tale til ettertanke og refleksjon over året som er gått og 
året som kommer. Han sa videre at Fridthjof alltid stiller opp 
og at han alltid er godt forberedt.  
 
Vi hadde besøk av tidligere utvekslingsstudent Jonathan Ready som er på jule og nyttårsbesøk til 
familien Staff. Han fortalte litt om hvordan han har det, sine studier og planer for å evt. studere til 
master ved NTNU. Han sa at utvekslingsåret her i Norge har hatt en stor påvirkning på hvordan han 
ser på flere ting, og han ser at mange ting er bra i Norge. (Jonathans innlegg ble filmet og publisert på 
klubbens Facebook sider). Presidenten takket for innlegget og sa at Jonathan var en flott ambassadør 
for vårt utvekslingsprogram og at det er morsomt for oss å se hvordan han har det. Jonathan ble 
ønsket velkommen tilbake neste gang han kommer til Norge.  
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Amanda Staff, Meghan Kelly og Jonathan Ready 
 
 
Så fortalte årets utvekslingsstudent, som også bor hos familien Staff om at hun hadde fått lov å 
invitere sin venninne fra Spania, Paula, som hadde bodd hos dem i USA, som utvekslingsstudent for 
noen år siden. Hun kom til Norge den 27. desember og reiste hjem den 3. januar. Videre fortalte hun 
om hvordan hun opplevde jule- og nyttårsfeiringen her i Norge. Det var trivelig, hun likte ribbe godt, 
men var litt mer skeptisk til pinnekjøtt. Nyttårsaften var en favoritt og hun likte fyrverkeriet som hun 
synes var flottere enn det de har i Disneyland. (Meghans innlegg ble filmet og publisert på klubbens 
Facebook sider).  
 
Presidenten takket videre Marit Ringstad Henriksen for hennes innsats som rådgiver for Meghan.  
 
Vi har to aktuelle søkere til Ryla. Søknadene skal behandles av internasjonal komite.  
 
Presidenten ønsket alle vel hjem og velkommen til møte neste uke.  


